
Předmět: Odpověď: Žádost o akceptaci již provedených objednávek za 04/2021
Od: Boubalova@medial.cz
Datum: 7.5.2021 9:17
Komu: "Ing. Petra Kyriánová" <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobrý den,
Vaši objednávku č. 2VM079486 ze dne 1.4.2021 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou výší
plnění 58 350,00 Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: 7.5.2021     akceptuje: Jméno a příjmení.

Renata Boubalová +420 602 388 673, +420 296 328 306

Fakturace, Objednávky Boubalova@medial.cz

MEDIAL spol. s r.o. www.medial.cz

Vlastibořská 2790/4, 193 00 Praha 9

Pro více informací klikněte zde.

Odpověď: Zádost o akceptaci již provedených objednávek za 04/2021  

1 z 2 7.5.2021 10:21



Od:        "Ing. Petra Kyriánová" <petra.kyrianova@kkn.cz>
Komu:        objednavky@medial.cz
Datum:        07.05.2021 09:01
Předmět:        Žádost o akceptaci již provedených objednávek za 04/2021

Dobrý den,
chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s.
Objednávku, které se akceptace týká, zasílám v příloze.
Jedná se o akceptaci těchto objednávek:
Firma Objednávka Datum vystavení
MEDIAL 2VM079486 1.4.2021

Moc Vám děkuji a přeji krásný den.
--
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice v Karlových Varech
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz

Přílohy:

2VM079486.pdf 437 KB

Odpověď: Zádost o akceptaci již provedených objednávek za 04/2021  

2 z 2 7.5.2021 10:21


